



**İbn Mesud -radiyallahua anh-'tan rivayet edildiğine göre dedi ki: Bir Yahudi âlim Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e gelip: Ey Muhammed! Şüphesiz yüce Allah kıyamet gününde gökleri bir parmak, yerleri bir parmak, dağları ve ağaçları bir parmak, suyu, toprağı bir parmak ve diğer mahlukatı bir parmak üzerinde tutacak. Ben Melikim buyuracak. Bunun üzerine Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- bu âlimin dediklerini tasdik eder şekilde azı dişleri belli oldu. Sonra da (Onlar Allah'ı gereğı gibi takdir edemediler. Halbuki kıyamet gününde arz bütünü ile O'nun kabzasındadır.) Zümer, 67. Müslim'in rivayetinde: "Dağlar ve ağaçlar bir parmak, sonra da onları sarsarak şöyle buyurur: Ben Melikim, Ben Allah'ım." Buhârî'nin rivayetinde: "Gökyüzünü bir parmağına, suyu ve toprağı bir parmağına ve diğer mahlukatı bir parmak üzerinde tutacak."**

İbn Mesud -radiyallahua anh-'tan rivayet edildiğine göre dedi ki: Bir Yahudi âlim Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e gelip: Ey Muhammed! Şüphesiz yüce Allah kıyamet gününde gökleri bir parmak, yerleri bir parmak, dağları ve ağaçları bir parmak, suyu, toprağı bir parmak ve diğer mahlukatı bir parmak üzerinde tutacak. Ben Melikim buyuracak. Bunun üzerine Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- bu âlimin dediklerini tasdik eder şekilde azı dişleri belli oldu. Sonra da (Onlar Allah'ı gereğı gibi takdir edemediler. Halbuki kıyamet gününde arz bütünü ile O'nun kabzasındadır.) Zümer, 67. Müslim'in rivayetinde: "Dağlar ve ağaçlar bir parmak, sonra da onları sarsarak şöyle buyurur: Ben Melikim, Ben Allah'ım." Buhârî'nin rivayetinde: "Gökyüzünü bir parmağına, suyu ve toprağı bir parmağına ve diğer mahlukatı bir parmak üzerinde

tutacak."

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

İbn Mesud -radiyallahu anh- Yahudilerden bir âlimin Nebî -sallallahu aleyhi ve sellme-'in yanına geldiğini haber veriyor.Şüphesiz ki onlar kitaplarında Allah -Subhânehû'nun- kıyamet günü gökleri bir parmakta,yerleri bir parmakta,ağaçları bir parmakta,suyu bir parmakta tutacağı bilgisini bulduklarını zikrediyor.Başka bir rivayette:Su bir parmakta,diğer mahlukat bir parmakta,Allah -Celle ve Alâ'nın- parmaklarında.Sahih rivayetlerde olduğu gibi beş parmadır.Mahlukatın parmakları gibi değildir.Allah Azze ve Celle kudretinden ve yüceliğinden birşeyler gösterir.Onları sarsarak gerçek mülkünü,tam ve mutlak olan tasarrufunu ve hak olan uluhiyetini ilan eder.Alimin görüşünü tasdik etmek için azı dişleri görünene kadar güldü.Sonra da:((Onlar Allah'ı gereği gibi takdir edemediler.Halbuki kıyamet gününde arz bütünü ile O'nun kabzasındadır.) Zümer,67. Ayetini okudu.

<https://sunnah.global/hadeeth/tr/show/3386>

النجاة الخيرية  
ALNAJAT CHARITY

